Bunlar Ahmediye mensupları tarafından caiz sayılırken başkaları buna İslami ölçüden gayr-i meşru bir sapma olarak baktılar. Toplumsal huzuru muhafaza etmek için Kelantan'ın o zamanki hükümdarı IV. Raja Muhammed, Mekke'de yaşayan meşhur Patani âlimi Wan Ahmed b. Muhammed Zeynü'l-Fethani'yi²⁶ fetva vermesi için görevlendirdi. Raja Hicri 1321 veya 1323 (1903 veya 1905) tarihinde Mekke'ye Ahmed b. Muhammed Zeyn'e bir mektup yazdı.²⁷ Burada Ahmediye'nin

²³ Hamdan Hassan, *Tarekat Ahmadiyah di Malaysia*, s. 62.

²⁴ *Darajat* ya da *derajah*, makam, mertebe, derece anlamına gelir. Belki burada söz konusu olan Şettâriyye'nin, yedi varlık mertebesi yolunun (*martabah tujuh*) bir koludur.